

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน จำนวน 8 ห้อง (เพิ่มเติมจากการก่อสร้างเดิมที่ยังไม่แล้วเสร็จ)								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนขนาด 200 คนจำนวน 8 ห้อง ตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แดงใหญ่	ก่อสร้างอาคารเรียนขนาด 200 คนจำนวน 8 ห้อง	ตำบลแดงใหญ่	อำเภอเมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น	แบบเลขที่	1/14-14/14
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	18 กันยายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					539,379.96	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,449,078.54	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					232,664.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					315,689.36	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,536,811.86	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,536,811.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิพนธ์ ทรัพย์ไธ

19 กันยายน 2567 10:26:25

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ								
	- แปเหล็ก C-100x50x20x2.3 mm.(23.50 กก./ท่อน)	185.000	ท่อน	579.44	107,196.40	235.00	43,475.00	150,671.40	
	- เหล็ก C-125x50x20x3.2 mm.(36.50 กก./ท่อน)	244.000	ท่อน	705.61	172,168.84	365.00	89,060.00	261,228.84	
	- เหล็ก C-150x50x20x3.2 mm.(40.56 กก./ท่อน)	72.000	ท่อน	1,065.00	76,680.00	405.60	29,203.20	105,883.20	
	- เหล็กกล่อง 100x50x20 mm.(27 กก./ท่อน)	9.000	ท่อน	762.00	6,858.00	270.00	2,430.00	9,288.00	
	- เหล็กกล่อง 50x25x1.2 mm.(8.04 กก./ท่อน)	28.000	ท่อน	256.00	7,168.00	80.40	2,251.20	9,419.20	
	- เหล็กกล่อง 25x25x1.2 mm.(5.22 กก./ท่อน)	17.000	ท่อน	117.76	2,001.92	52.20	887.40	2,889.32	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	3,485.81	372,073.16	1,408.20	167,306.80	539,379.96	
2	งานสถาปัตยกรรม								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานหลังคา</b>								
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 120x50x0.5 ซม. (2.2 แผ่น/ตร.ม.)	1,900.000	แผ่น	64.96	123,424.00	22.72	43,168.00	166,592.00	
	- ปูนปั้นสันหลังคา	235.000	เมตร	300.00	70,500.00	90.00	21,150.00	91,650.00	
	- สลักเกลียวกระเบื้องลอนคู่	2,800.000	ตัว	6.07	16,996.00	0.00	0.00	16,996.00	
	- แผ่นไม้วัสดุเลียนแบบธรรมชาติ	17.000	ตร.ม.	580.00	9,860.00	73.00	1,241.00	11,101.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x6"	5.000	ลบ.ฟ.	551.40	2,757.00	94.00	470.00	3,227.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"	9.000	ลบ.ฟ.	574.77	5,172.93	0.00	0.00	5,172.93	
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ฝ้าเพดานเหล็ก ตัว C รวมอุปกรณ์ ครอบชุด	172.000	ตร.ม.	700.00	120,400.00	100.00	17,200.00	137,600.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ฉาบเรียบรอยต่อ	612.000	ตร.ม.	159.15	97,399.80	75.00	45,900.00	143,299.80	
	- ฉนวนกันความร้อนใยแก้ว หนา 5 ซม	612.000	ตร.ม.	88.45	54,131.40	25.00	15,300.00	69,431.40	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานผนังอาคาร</b>								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	898.000	ตร.ม.	343.29	308,274.42	89.00	79,922.00	388,196.42	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ+ฉาบโครงสร้าง	1,795.000	ตร.ม.	79.95	143,510.25	82.00	147,190.00	290,700.25	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	162.000	ตร.ม.	266.53	43,177.86	166.00	26,892.00	70,069.86	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนเต็มแผ่น	80.000	ตร.ม.	701.49	56,119.20	167.00	13,360.00	69,479.20	
	- บัวเชิงผนังพีวีซี 6" (สำเร็จรูป)	200.000	เมตร	116.65	23,330.00	40.00	8,000.00	31,330.00	
	<b>งานพื้น</b>								
	- พื้นผิวขัดหยาบ	175.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	5,250.00	5,250.00	
	- พื้นทรายล้าง	11.000	ตร.ม.	297.87	3,276.57	99.00	1,089.00	4,365.57	
	- พื้นกระเบื้องดินเผาต้าน 6"x6"	80.000	ตร.ม.	501.50	40,120.00	159.00	12,720.00	52,840.00	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	345.000	ตร.ม.	251.10	86,629.50	158.00	54,510.00	141,139.50	
	- พื้นดูราฟลอร์	298.000	ตร.ม.	177.00	52,746.00	80.00	23,840.00	76,586.00	
	<b>งานทาสี</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำพลาสติก	2,650.000	ตร.ม.	48.13	127,544.50	30.00	79,500.00	207,044.50	
	- งานทาสีน้ำมัน	625.000	ตร.ม.	71.01	44,381.25	38.00	23,750.00	68,131.25	
	<b>งานประตุน้ำต่าง</b>								
	- ป.1 อลูมิเนียม ขนาด 0.90 x 2.0 ม.(มีช่องแสง)	11.000	ชุด	6,500.00	71,500.00	500.00	5,500.00	77,000.00	
	- ป.2 PVC ขนาด 0.80 x 2.0 ม. พร้อมวงกบ	1.000	ชุด	1,916.00	1,916.00	500.00	500.00	2,416.00	
	- น.1 พร้อมลูกกรงเหล็ก บานเลื่อนคู่ มีช่องแสง (ตามแบบ)	8.000	ชุด	11,500.00	92,000.00	500.00	4,000.00	96,000.00	
	- น.2 พร้อมลูกกรงเหล็ก บานเลื่อนคู่ มีช่องแสง (ตามแบบ)	14.000	ชุด	10,500.00	147,000.00	500.00	7,000.00	154,000.00	
	- น.3 พร้อมลูกกรงเหล็ก บานเลื่อนคู่ มีช่องแสง (ตามแบบ)	12.000	ชุด	1,500.00	18,000.00	500.00	6,000.00	24,000.00	
	<b>งานสุขภัณฑ์ ห้องน้ำ</b>								
	- ส้วมนั่งยอง	11.000	ชุด	428.04	4,708.44	150.00	1,650.00	6,358.44	
	- ส้วมนั่งราบ	1.000	ชุด	1,690.00	1,690.00	150.00	150.00	1,840.00	

นิพนธ์ หรั่งยี่ไถ่

19 กันยายน 2567 10:26:25

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝึกบัวอาบน้ำ	36.000	ชุด	229.00	8,244.00	170.00	6,120.00	14,364.00	
	- อ่างล้างหน้า	4.000	ชุด	695.33	2,781.32	450.00	1,800.00	4,581.32	
	- ที่ใส่สบู่	20.000	ชุด	336.45	6,729.00	120.00	2,400.00	9,129.00	
	- ที่ใส่กระดาดชำระ	1.000	ชุด	242.06	242.06	120.00	120.00	362.06	
	- ราวแขวนผ้า	4.000	ชุด	189.00	756.00	130.00	520.00	1,276.00	
	- กอน้ำอ่างล้างหน้า	12.000	ชุด	165.42	1,985.04	25.00	300.00	2,285.04	
	- ตะแกรงกรองผง	28.000	ชุด	113.00	3,164.00	75.00	2,100.00	5,264.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	41,883.62	1,790,466.54	5,507.72	658,612.00	2,449,078.54	
	<b>3 งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								
	<b>งานระบบประปา - สุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								
	- งานเดินท่อระบบประปา-สุขาภิบาล ( เหมจ่ายกรณีงานที่เหลือจากงานก่อสร้างเดิม)	1.000	L.S	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- บั๊มน้ำเข้าอาคาร 400 วัตต์	1.000	ชุด	13,990.00	13,990.00	2,500.00	2,500.00	16,490.00	
	- ถังเก็บน้ำบนดินพร้อมขาตั้ง ขนาด 2,000 ลิตร	4.000	ชุด	5,151.00	20,604.00	2,400.00	9,600.00	30,204.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1,000 ลิตร	4.000	ชุด	4,190.00	16,760.00	1,400.00	5,600.00	22,360.00	
	- ถังดับเพลิงเคมีแห้ง ขนาด 10 ปอนด์	4.000	ถัง	1,590.00	6,360.00	0.00	0.00	6,360.00	
	- งานผาตะแกรงเหล็กกระบายน้ำฝน พร้อมรางระบายน้ำ คสล.	145.000	เมตร	800.00	116,000.00	250.00	36,250.00	152,250.00	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	30,721.00	178,714.00	6,550.00	53,950.00	232,664.00	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	<b>งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร</b>								
	- เสไฟฟ้า คอ.ยาว 8 เมตร พร้อมอุปกรณ์ลูกถ้วย	2.000	ต้น	1,667.50	3,335.00	616.00	1,232.00	4,567.00	
	- สายไฟฟ้า SAC 25KV 70 sq.mm	400.000	เมตร	179.75	71,900.00	50.00	20,000.00	91,900.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า THW 50 sq.mm	200.000	เมตร	353.00	70,600.00	40.00	8,000.00	78,600.00	
	- Load Center 3 เฟส 4 สาย 250A 24 ช่อง (main)	1.000	ชุด	6,700.00	6,700.00	1,200.00	1,200.00	7,900.00	
	- คอนซูเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 63A 14 ช่อง	6.000	ชุด	3,899.00	23,394.00	900.00	5,400.00	28,794.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15/45A (3 เฟส)	1.000	ชุด	5,729.00	5,729.00	500.00	500.00	6,229.00	
	-	121.000	ชุด	597.00	72,237.00	150.00	18,150.00	90,387.00	
	โคมลอยตะแกรงสะท้อนเงาพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x40 วัตต์								
	- ไฟกึ่งติดผนัง 1x60 วัตต์	2.000	ชุด	475.00	950.00	115.00	230.00	1,180.00	
	- สวิตช์ พร้อมหน้ากากสีขาว	30.000	ชุด	34.58	1,037.40	18.00	540.00	1,577.40	
	- เต้ารับ พร้อมหน้ากากสีขาว	52.000	ชุด	35.98	1,870.96	27.00	1,404.00	3,274.96	
	- เต้ารับสัญญาณ TV	10.000	ชุด	108.00	1,080.00	20.00	200.00	1,280.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	19,778.81	258,833.36	3,636.00	56,856.00	315,689.36	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,536,811.86	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนขนาด 200 คนจำนวน 8 ห้อง ตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แดงใหญ่ ก่อสร้างอาคารเรียนขนาด 200 คนจำนวน 8 ห้อง ตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัด ขอนแก่น แบบเลขที่ 1/14-14/14

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นิพนธ์ ทรัพย์ไธ

19 กันยายน 2567 10:26:24

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน จำนวน 8 ห้อง (เพิ่มเติมจากการก่อสร้างเดิมที่ยังไม่แล้วเสร็จ)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนขนาด 200 คนจำนวน 8 ห้อง ตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารเรียนขนาด 200 คนจำนวน 8 ห้อง ตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น		จังหวัด	ขอนแก่น	
แบบเลขที่	1/14-14/14				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน จำนวน 8 ห้อง (เพิ่มเติมจากการก่อสร้างเดิมที่ยังไม่แล้วเสร็จ)	3,536,811.86	1.3035	4,610,234.25	
รวมค่าก่อสร้าง				4,610,234.25	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,008.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,295.93 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,610,234.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน จำนวน 8 ห้อง (เพิ่มเติมจากการก่อสร้างเดิมที่ยังไม่แล้วเสร็จ)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนขนาด 200 คนจำนวน 8 ห้อง ตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารเรียนขนาด 200 คนจำนวน 8 ห้อง ตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น		จังหวัด	ขอนแก่น	
แบบเลขที่	1/14-14/14				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,610,234.25	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,008.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,295.93 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,610,234.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนขนาด 200 คนจำนวน 8 ห้อง ตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารเรียนขนาด 200 คนจำนวน 8 ห้อง ตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น		จังหวัด	ขอนแก่น		
แบบเลขที่	1/14-14/14					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กันยายน 2567				

นิพนธ์ ทรัพย์ไธ

( นิพนธ์ ทรัพย์ไธ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ หัตถะแสน

( วีระศักดิ์ หัตถะแสน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะ ฝุยพัฒน์

( ปิยะ ฝุยพัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิพนธ์ ทรัพย์ไธ

19 กันยายน 2567 10:26:26

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนขนาด 200 คนจำนวน 8 ห้อง ตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเรียนขนาด 200 คนจำนวน 8 ห้อง ตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แดงใหญ่	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่	1/14-14/14					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กันยายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน จำนวน 8 ห้อง (เพิ่มเติมจากการก่อสร้างเดิมที่ยังไม่แล้วเสร็จ) จำนวน 1.000 หลังละ 4,610,234.25 บาท	4,610,234.25	
สรุป	ราคากลาง	4,610,234.25	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสองร้อยสามสิบสี่บาทยี่สิบห้าสตางค์ .....)		

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนขนาด 200 คนจำนวน 8 ห้อง ตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเรียนขนาด 200 คนจำนวน 8 ห้อง ตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แดงใหญ่	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่	1/14-14/14					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวนชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 กันยายน 2567					

นิพนธ์ หรั่งอีโถ  
( นิพนธ์ หรั่งอีโถ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ หัตถะแสน  
( วีระศักดิ์ หัตถะแสน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะ ฝุยพัฒน์  
( ปิยะ ฝุยพัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง